
 

1 

REGIONE PIEMONTE BU38 22/09/2016 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione relativo alla procedura aperta per l'esecuzione di tutti i lavori e 
forniture necessari per la realizzazione dell'intervento “Regione Piemonte Bando Triennale 
2015-16-17 Edilizia Scolastica – Mutui. Scuole: Sicurezza e Rimozione Amianto - Scuola 
Primaria e Secondaria di San Rocco – Primo Stralcio”.  
CIG 66667811B9   -   CUP F14H15000130004 
 

Servizio Lavori Pubblici 
 

E’ stata esperita gara mediante procedura aperta per l'esecuzione di tutti i lavori e forniture necessari 
per la realizzazione dell'intervento “Regione Piemonte Bando Triennale 2015-16-17 Edilizia 
Scolastica – Mutui. Scuole: Sicurezza e Rimozione Amianto - Scuola Primaria e Secondaria di San 
Rocco – Primo Stralcio”. CUP: F14H15000130004  - CIG 66667811B9.   
Aggiudicatario: Edilnec S.r.l. con sede legale in Torino, Corso Re Umberto n. 94 – C.F. e Partita 
IVA 03951330616. 
Importo di aggiudicazione: €156.170,16 (euro centocinquantaseimilacentosettanta e centesimi 
sedici), oltre I.V.A., di cui €146.220,16 (euro centoquarantaseimiladuecentoventi e centesimi sedici) 
per lavori, al netto del ribasso offerto del 42,67% ed € 9.950,00 (euro  novemilanovecentocinquanta 
e centesimi zero) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
L'avviso integrale è pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune di Novara e sul sito internet 
www.comune.novara.it.  

La Responsabile del Procedimento 
Elena Nannini 

 


